





y rozłożonego naszego uroszypłiwego nie wtywał stawa: jedy-  
 w raku sąk naszych i podjętych zaświadczamy. Działaj w imieniu  
 Twoje opasła naszego Działu i Synu.

Kopia Listu pisanego do pmyś. Tak krótkiego Działu:  
 Działu francuskiego Prokuratora Warszawskiego Roku 1789  
 L. 10 Gnd.

Wtedy do Króla Pruskiego i Angielskiego pisanego, w celu za-  
 wazania stłansu ofensywy od defensywy z Rzępka, by to tyż oka-  
 zata pierwszy statygo Rządu formy, są przychylna, Lepiej  
 mieć limity obciążony na misie i wyciąg Synu nietylko  
 mają latyni wszystkie przysposzła roboty, w których trzeba  
 być i więcej naszczególniej, zey ostrożności wstawienie w for-  
 mie Rządu, w który hierarchiczne ni to rupa Zmiana nie żadna  
 myśle. Lekka się potrzeba, aby Kler z Praw y Prerogatyw nie  
 nie wyzwał, tak Projekt Wójcickiego utopionego Obywatela  
 Zakroń. Odpis natatkwo dżeto gotujemy, ale ja o uigamnie  
 na Subsidia z Synu obciążone, których Subskrepcionem wygłom  
 w Projekcie do Prezydentów Kongresu w Wistynie do traktowania  
 z Jm. Księmierzem Ddanym miano wiele materyj jonych za-  
 mykaję Jm. aby do korzystek zafsonow nieprzymowano,  
 chyba w 24 Roku wieka, przez Daryliamow i Dżarow, którym  
 wolno młodszych przyznawae, ale profusowae, nięgdż się jm.  
 pomienionym Kłotom i bezśmiedowam się w Księmierz Cyurku  
 wawskowey. Ido z Sukcesyja po Pratach Duchownych ma-  
 że latkiem na Cwisek. To dwa artykuły in terofusja nietylko  
 Jm. Metropolity, ale też i nas, boniewiem czy ty się Kłotom ustron-  
 gody, że i wotno wyedukowawczy się podrykował, acoz mowae o-  
 bractwach naszych Kłautralnych, Kłotom mowaty tak zrożęzi,  
 że niemieckie w Sukcesorowie brai czego? nięgdżem z Jm. Metro-  
 polita niemieckie z nami restauracji i silone romonstrowae.  
 Podatke dla skutuzniepszego ni to rupa poudu, rasy Rm. Jm.  
 Dobrodziej tak nay uolniej do Zmierzonych napisae, a do jmyś  
 bez zapasu Listow z dżewiętek porrestae, Kłotom ja męgl  
 potrzebny do jntorepu radea. Imui mi nięgdżem, że Jm.  
 Metropolita zamyśla wyedza z Warszawy w tak przyzwoitych  
 dlanas materyal. Perswadije ja Jm. Metropolicie, że nięgdżem  
 by to by wyedzae mi nięgdżem, prawi, okwał jw Jm. Metropolita  
 Kłotom jntrehandie Komom adstantom do Chelma, ale uytumaczto  
 że uisze mi ani o Patach, ani o jnteressach Prawnych ni zamyś-  
 nowat się, Kłotom uisze. Zabiorę czasu, nięgdżem rozwaza, restata, w  
 wstron maty to nięgdżem, ale nięgdżem jak nad tuga. Legarek do jntrestawie  
 jntrestawie Murgrahim Jm. Hetmana w. Jm. Kłotom zamyśł z  
 dżetie do Synu lub Dżetonia. na Synu toż materya w  
 szelaję Gmieszan, Kłotom Kłotom jntrestawie do Rępka-  
 fany w stanach i do uformawia Jm. wotom, tud i do uytumacie  
 nadawniędy Prerogatyw toż przyznanych. nięgdżem w  
 Synu czyni dżewięty. Sprawa Rzępka Panimskiego, Kłotom toż  
 do magasy gożwa Lonia toż Dżetaję namyśtkie uytumacie